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DELEGAZIONE

REGIONALE
CALABRIA

Maschi

Pos

OO, WNPRE

Atleta

MUSUMECI RICCARDO (2013)
MUSUMECI RICCARDO (2013)
MUSUMECI RICCARDO (2013)
PALUMBO GIOVANNI (1989)
PALUMBO GIOVANNI (1989)
PALUMBO GIOVANNI (1989)

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

SB9
S10

S10

SB4
SM5
S5

nwnmmm

Societa

Asd Pol. Augusta
Asd Pol. Augusta
Asd Pol. Augusta
A.S.D. Polisportiva Team 14
A.S.D. Polisportiva Team 14
A.S.D. Polisportiva Team 14

Specialita

50 Rana (11:30)

50 Farfalla (11:00)

100 Stile Libero (10:15)
100 Rana (11:45)

200 Misti (12:00)

50 Farfalla (11:00)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

00:38.80
00:34.80
01:15.10
02:59.80
06:06.70
01:21.70

Pti

789.95
762.64
681.49
524.47
483.69
423.75
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