

- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili

Migliori prestazioni individuali

**Maschi**

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	MUSUMECI RICCARDO (2013)	SB9	E	Asd Pol. Augusta	50 Rana (11:30)	00:38.80	789.95
2	MUSUMECI RICCARDO (2013)	S10	E	Asd Pol. Augusta	50 Farfalla (11:00)	00:34.80	762.64
3	MUSUMECI RICCARDO (2013)	S10	E	Asd Pol. Augusta	100 Stile Libero (10:15)	01:15.10	681.49
4	PALUMBO GIOVANNI (1989)	SB4	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	100 Rana (11:45)	02:59.80	524.47
5	PALUMBO GIOVANNI (1989)	SM5	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	200 Misti (12:00)	06:06.70	483.69
6	PALUMBO GIOVANNI (1989)	S5	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	50 Farfalla (11:00)	01:21.70	423.75

Migliori prestazioni individuali

**Femmine**

Pos	Atleta	ClasseCat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
-----	--------	------------	---------	------------	-------	-----